

SECRETARIA DE EDUCACION

N.I.T. 899999061

ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL LLANO ALIANZA BIC

N.I.T. 901900985
CL 27 05 30
Villavicencio,
Atte: WILLIAM ENRIQUE VEGA BARRIOS
utllanoalianza@gmail.com

Número de Orden **150973**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **29/08/25**
Fecha de Vencimiento **24/06/27**
Comprador **Yolanda Cuellar Gonzalez**
Ordenador del gasto **Carlos Charria Hernandez**
Supervisor **DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS**
Teléfono **3002688097**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **1. Estampilla Universidad Distrital 50 años, el 1.1% 2. Estampilla Pro Cultura, 0.5%. 3. Estampilla Bienestar del Adulto Mayor, el 2% 4. Impuesto timbre, el 0,50%**
Justificación **PRESTACION INTEGRAL DEL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS SEDES DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO. G2**

Enviar a

SECRETARIA DE EDUCACION
Av. El Dorado No. 66 – 63
Bogotá Bogotá
Colombia
Atte: Yolanda Cuellar Gonzalez

Facturar a

SECRETARIA DE EDUCACION
Av. El Dorado No. 66 – 63
Bogotá, Bogotá
Colombia
Atte: Yolanda Cuellar Gonzalez
Cuenta: #901900985-1

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 515	21.0	Mes	1.450.014.991,35	30.450.314.818,35
2	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hora extra nocturna - Perfil 4 Tiempo Completo - 750	21.0	Mes	9.590.460,00	201.399.660,00
3	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hora extra diurna dominical y/o festivo - Perfil 4 Tiempo Completo - 64	21.0	Mes	935.307,52	19.641.457,92
4	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 31	21.0	Mes	87.282.455,79	1.832.931.571,59
5	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 9	21.0	Mes	25.340.067,81	532.141.424,01

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
6	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 515	21.0	Unidad	2.885.395,65	60.593.308,65
7	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Líquido desengrasante (Compra) - 258	21.0	Unidad	1.518.675,72	31.892.190,12
8	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 515	21.0	Unidad	2.641.589,50	55.473.379,50
9	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 258	21.0	Unidad	1.236.194,10	25.960.076,10
10	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 773	21.0	Unidad	3.156.483,66	66.286.156,86
11	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 258	21.0	Unidad	3.062.101,38	64.304.128,98
12	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Creolina 1 (Compra) - 129	21.0	Unidad	355.254,39	7.460.342,19
13	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Lustrador de muebles (Compra) - 129	21.0	Unidad	293.916,18	6.172.239,78
14	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cera polimérica (Compra) - 1030	21.0	Unidad	7.909.194,90	166.093.092,90
15	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mantenedor de pisos (Compra) - 258	21.0	Unidad	1.981.138,14	41.603.900,94
16	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Removedor de cera (Compra) - 129	21.0	Unidad	820.677,36	17.234.224,56
17	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 258	21.0	Unidad	1.371.786,00	28.807.506,00
18	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Ambientador 1 (Compra) - 129	21.0	Unidad	661.411,38	13.889.638,98
19	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bayetilla 1 (Compra) - 515	21.0	Unidad	2.655.015,55	55.755.326,55
20	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bayetilla 2 (Compra) - 258	21.0	Unidad	1.330.085,46	27.931.794,66

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
21	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Esponjilla 3 (Compra) - 1030	21.0	Unidad	215.877,70	4.533.431,70
22	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escoba 3 (Compra) - 515	21.0	Unidad	1.388.728,40	29.163.296,40
23	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escoba 4 (Compra) - 258	21.0	Unidad	678.493,56	14.248.364,76
24	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 773	21.0	Unidad	3.347.515,15	70.297.818,15
25	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cepillos 1 (Compra) - 258	21.0	Unidad	559.044,72	11.739.939,12
26	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Trapero 3 (Compra) - 773	21.0	Unidad	5.087.777,78	106.843.333,38
27	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mango metálico trapero (Compra) - 773	21.0	Unidad	3.347.515,15	70.297.818,15
28	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 515	21.0	Unidad	1.947.760,90	40.902.978,90
29	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Pads 1 (Compra) - 129	21.0	Unidad	2.306.665,77	48.439.981,17
30	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Pads 2 (Compra) - 129	21.0	Unidad	2.306.665,77	48.439.981,17
31	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 2060	21.0	Unidad	962.329,00	20.208.909,00
32	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 515	21.0	Unidad	278.177,25	5.841.722,25
33	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 515	21.0	Unidad	278.177,25	5.841.722,25
34	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 1545	21.0	Unidad	2.471.351,10	51.898.373,10
35	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 1030	21.0	Unidad	1.948.296,50	40.914.226,50

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
36	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 1030	21.0	Unidad	1.948.296,50	40.914.226,50
37	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 1545	21.0	Unidad	8.006.931,60	168.145.563,60
38	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 1030	21.0	Unidad	5.892.156,20	123.735.280,20
39	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 1030	21.0	Unidad	5.892.156,20	123.735.280,20
40	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Guantes 1 (Compra) - 515	21.0	Unidad	1.694.828,95	35.591.407,95
41	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Guantes 4 (Compra) - 515	21.0	Unidad	1.935.411,20	40.643.635,20
42	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Brillador 1 (Compra) - 97	21.0	Unidad	4.886.918,20	102.625.282,20
43	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Repuestos brillador 1 (Compra) - 97	21.0	Unidad	2.168.996,63	45.548.929,23
44	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 129	21.0	Unidad	320.683,68	6.734.357,28
45	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Rastrillo 1 (Compra) - 6	21.0	Unidad	42.581,88	894.219,48
46	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 515	21.0	Unidad	2.020.798,20	42.436.762,20
47	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Atomizadores (Compra) - 1545	21.0	Unidad	2.203.927,05	46.282.468,05
48	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Espátula (Compra) - 515	21.0	Unidad	1.609.977,55	33.809.528,55
49	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Haraganes 2 (Compra) - 27	21.0	Unidad	784.886,22	16.482.610,62
50	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Haraganes 4 (Compra) - 97	21.0	Unidad	1.808.913,23	37.987.177,83

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
51	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Balde (Arrendamiento) - 515	21.0	Unidad	360.340,35	7.567.147,35
52	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Carro exprimidor de trapero 3 (Arrendamiento) - 258	21.0	Unidad	5.197.933,74	109.156.608,54
53	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escalera 4 (Arrendamiento) - 71	21.0	Unidad	1.401.935,47	29.440.644,87
54	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 71	21.0	Unidad	463.017,98	9.723.377,58
55	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Señales peatonales de prevención y atención 2 (Arrendamiento) - 515	21.0	Unidad	1.287.767,80	27.043.123,80
56	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Extensión eléctrica 2 (Arrendamiento) - 129	21.0	Unidad	711.988,41	14.951.756,61
57	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 7	21.0	Unidad	302.802,92	6.358.861,32
58	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 129	21.0	Unidad	10.613.242,80	222.878.098,80
59	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 69	21.0	Unidad	3.784.567,20	79.475.911,20
60	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
61	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - AIU	1.0	Unidad	3.564.766.039,38	3.564.766.039,38
62	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - IVA	1.0	Unidad	677.305.547,48	677.305.547,48
					39.889.731.980,66	COP